
 
 

DECRETO DIRETTORIALE 
Nomina Commissione sessione di laurea del 28 e 29 aprile 2025  

IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio, emanato con Decreto Rettorale del 13 giugno 2012, 

n. 781, modificato con D.R. n. 313 del 5 aprile 2018; 
VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo- Parte Generale, emanato con Decreto Rettorale del 12 

ottobre 2017, n. 774 ed in particolare, gli artt. 29 e 30, che disciplinano la costituzione delle 
Commissioni per la valutazione della prova finale e le procedure e le modalità di svolgimento delle 
stesse; 

VISTO il Decreto a firma congiunta del Rettore e del Direttore Generale del 10 settembre 2013 n. 867 di 
attivazione del Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi; 

VISTO    i Regolamenti dei Corsi di studio afferenti al DEMM; 
VISTO  l’art. 29 comma 10 del Regolamento Didattico di Ateneo - Parte Generale, emanato con Decreto 

Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774; 
VISTI  gli artt. 29 e 30, del Regolamento Didattico di Ateneo, Parte Generale, emanato con Decreto 

Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774 sono nominate le seguenti Commissioni per la valutazione 
della prova finale degli studenti:  

DECRETA 
Art. 1  ai sensi degli artt. 29 e 30, del Regolamento Didattico di Ateneo, Parte Generale, emanato con 

Decreto Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774 sono nominate le seguenti Commissioni per la 
valutazione della prova finale degli studenti: 

Lunedì, 28 aprile 2025, ore 12.30 
Dipartimento DEMM, aula 29 P, Via delle Puglie, 82-Benevento 

Presidente: Prof.ssa Vittoria MARINO 
Commissione Proff.: ANTONELLA MALINCONICO, VINCENZA ESPOSITO, FRANCESCO VESPASIANO, MARIO 
CERBONE, MARIO D’ARCO, ANTONIO DI FEDE 
 

  Matricola Relatore 

Corso di Laurea in Economia Bancaria e Finanziaria 

1  262000570 CERBONE MARIO 

Corso di Laurea in Economia Aziendale 

2  261002975 ESPOSITO VINCENZA 

Proclamazione del Corso di Laurea in Economia Bancaria e Finanziaria 

3  260000813 VESPASIANO FRANCESCO 

4  260001119 VESPASIANO FRANCESCO 

5  260001206 MALINCONICO ANTONELLA 

Proclamazione del Corso di Laurea in Economia Aziendale 

6  261004468 CERBONE MARIO 

7  261004469 ESPOSITO VINCENZA 

8  261004692 ESPOSITO VINCENZA 

9  261004880 MARINO VITTORIA 

 10  261005598 CERBONE MARIO 

 11  261005701 ESPOSITO VINCENZA 

 
 
 



 
Martedì, 29 aprile 2025 ore 10.00  

Polo didattico Via delle Puglie, Aula 27 P 
Presidente: Prof.ssa Paola SARACINI  
Commissione Proff.: AMATUCCI FABIO MICHELE, CRESTA ANGELA, MIGLIACCIO GUIDO, MARCELLO STANCO, 
MARIO CERBONE, ILARIA GRECO, VITA CARMEN, ANTONIO DI FEDE 
I proff. Vincenza Esposito, Angelo Riviezzo, Guido Tortorella Esposito e Davide Barba sono assenti 
giustificati. 
 

  Matricola Relatore Correlatore 

Corso di Laurea in Economia e Commercio V.O. 

1  027100481 CRESTA ANGELA  

Corso di Laurea Magistrale in Economia e Management 

2  403001193 AMATUCCI FABIO MICHELE MIGLIACCIO GUIDO 

3  403001419 ESPOSITO VINCENZA BARBA DAVIDE 

4  403001610 SARACINI PAOLA TORTORELLA ESPOSITO GUIDO 

5  403001693 VITA CARMEN TORTORELLA ESPOSITO GUIDO 

6  403001857 CRESTA ANGELA GRECO ILARIA 

7  403001919 ESPOSITO VINCENZA CERBONE MARIO 

8  403001363 MARCELLO STANCO ANGELO RIVIEZZO 

 
Martedì 29 aprile ore 11.00 

Dipartimento DEMM, Sala convegni, Piazza Arechi II 
Presidente: Prof.ssa MARANDOLA ANTONIA ANTONELLA 

Commissione Proff.: FORTE PIERPAOLO, CASAMASSIMA VINCENZO, PAGLIUCA ROSANNA, RUCCIA NICOLA, 
ARGIRO' FLAVIO, ANTONIO DI FEDE 
 

  Matricola Relatore Correlatore 

Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza 

1  904004984 ARGIRO' FLAVIO  

2  904005068 ARGIRO' FLAVIO  

3  904002569 CASAMASSIMA VINCENZO  

4  904003548 FORTE PIERPAOLO  

5  904004140 MARANDOLA ANTONIA ANTONELLA  

6  904002790 MARANDOLA ANTONIA ANTONELLA  

 
Martedì, 29 aprile 2025 ore 14.30 

Dipartimento DEMM, Sala Convegni, Piazza Arechi II 
Presidente: Prof. Vincenzo VERDICCHIO 

Commissione Proff.: FIORENZA KATIA, CAVUOTO ENNIO, PAGLIUCA ROSANNA, RUCCIA NICOLA, ARGIRO' 
FLAVIO, ROMANO AMBROGIO, ADDABBO STEFANO, ROBERTO VIRZO  
 
 

Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza 

  Matricola Relatore Correlatore 

1  904003030 FIORENZA KATIA CAVUOTO ENNIO 

2  904003571 CAVUOTO ENNIO  



 
3  904003618 PAGLIUCA ROSANNA AMBROGIO ROMANO 

4  904004131 VIRZO ROBERTO  

5  904004274 FIORENZA KATIA  

6  904004500 RUCCIA NICOLA  

 
Martedì 29 aprile, 2025 ore 16.00 

Dipartimento DEMM, aula 28 P, Via delle Puglie, 82-Benevento 
Presidente: Prof.ssa Paola MANCINI 
Commissione Proff.: Nicolino Ettore D'ORTONA, Antonio LUCADAMO, Antonio VIOLI, Salvatore RAMPONE, 
Domenico SCALERA, Giuseppe MELISI, Cinzia FERRARA 
 

Corso di Laurea in Scienze Statistiche ed Attuariali 

  Matricola Relatore Correlatore 

1  671000506 LUCADAMO ANTONIO  

Proclamazione del Corso di Laurea in Scienze Statistiche ed Attuariali 

2  671000669 VIOLI ANTONIO  

3  671000809 VIOLI ANTONIO  

4  671000810 LUCADAMO ANTONIO  

Corso di Laurea Magistrale in Scienze Statistiche ed Attuariali 

5 
 709000521 LUCADAMO ANTONIO 

D'ORTONA NICOLINO ETTORE 
GIUSEPPE MELISI 

6  709000563 FERRARA CINZIA MANCINI PAOLA 

7  709000583 FERRARA CINZIA MANCINI PAOLA 

8  709000586 D'ORTONA NICOLINO ETTORE MELISI GIUSEPPE 

 
 

                      Il Direttore del Dipartimento 
   Prof. Gaetano Natullo 

Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82/2005 


		2025-04-16T15:10:09+0200
	IT
	NATULLO GAETANO




